AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXIO – AVISO DE
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2025 – CREDENCIAMENTO. A Prefeitura
Municipal de Baixio através da Secretaria de Infraestrutura, torna público aos
interessados, que realizará Chamada Pública para CREDENCIAMENTO E
OUTORGA DE PERMISSÃO DE USO DE PONTOS COMERCIAIS (BOXES) NO
MERCADO MUNICIPAL DE BAIXIO-CE. Os interessados deverão apresentar a
documentação até o dia 08 de dezembro de 2025 no horário das 08h as 11h e
das 13:30h as 16:00h, na sala de Licitação da Prefeitura Municipal de Baixio
localizada na Praça dos Três Poderes, Centro Administrativo Cícero Henrique
Brasileiro, S/N, Centro, Baixio-CE.

Baixio/CE, 05 de novembro de 2025.

ANA RAQUEL SALES SILVA
Secretária de Infraestrutura